

創健社のおせち詰合せ一段 18品

お品書き	量目	原材料名
国産豚の角煮	2切	豚肉(日本)、醤油、料理酒、砂糖、生姜
真鱈旨煮	2個	真鱈(日本)、水飴、砂糖、醤油、みりん、寒天
なます	20g	大根(日本)、人参(日本)、昆布(日本)、漬け原材料(食塩、砂糖、醸造酢、みりん)
薩摩黒鴨スモーク	3切	薩摩黒鴨肉(鹿児島県)、食塩
北海道産秋鮭スモークサーモン	2枚	秋鮭(シロサケ(北海道))、食塩
丹波種黒豆煮	50g	砂糖(国内製造)、丹波種黒大豆(日本)、醤油
伊達巻	2切	鶏卵(日本)、砂糖、魚肉(たら)、でん粉、発酵調味料、植物油、食塩、山芋
小田原蒸しかまぼこ(赤)	1切	魚肉(ぐち(輸入))、砂糖、卵白、みりん、食塩、魚肉エキス/着色料(トマト色素)
小田原蒸しかまぼこ(白)	1切	魚肉(ぐち(輸入))、砂糖、卵白、みりん、食塩、魚肉エキス
えびのふくめ煮	2尾	えび(ベトナム)、みりん、砂糖、醤油、食塩
味付け数の子	3切	数の子(にしんの卵(アメリカ、カナダ))、発酵調味料、醤油、鰹だし、砂糖、昆布だし/酒精
鶏塩焼柚子胡椒風味	2枚	鶏肉(日本)、食塩、柚子胡椒(柚子、唐辛子、食塩)
ぶりの西京焼き	2切	ぶり(日本)、西京風米味噌(米味噌、砂糖、発酵調味料、水飴、食塩)、食塩
栗きんとん	65g	栗甘露煮(国内製造)、さつま芋ペースト、砂糖、水飴、発酵調味料
たこやわらか煮	3切	真だこ(日本)、醤油、砂糖、純米酢、みりん、純米酒、だし(昆布、かつお節)
くるみ入り田作り	15g	片口いわし(日本)、砂糖、くるみ、醤油、水飴、米飴、みりん、食塩、寒天
イカの煮物	2切	イカ(ペルー)、発酵調味料、醤油、砂糖
たらこ昆布巻	2切	真鱈子(日本)、昆布(日本)、砂糖、醤油、みりん、純米酒、かんぴょう
おせち含有アレルギー (表示対象28品目中)		一部に卵・小麦・えび・くるみ・いか・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・やまいもを含む